



© 2000 The McGraw-Hill Companies

№	Наименование товара (работы, услуги)	Единица измерения	Кол-во, штук	Цена	Сумма, руб. (с учетом НДС по ставке 18%)	Срок поставки, месяцев	Вид поставки, наименование	Вид сертификата	Действие сертификата (срок действия)
1	Асфальт в полуосу Гидатек С, расход 100	м³	70	246 120	21 228 600	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
2	Асфальт в полуосу Гидатек С, калибратор	шт	4	60 268	241 072	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
3	Асфальт в полуосу Гидатек С, расход 100	м³	70	166 294	11 640 580	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
4	Асфальт в полуосу Гидатек В, калибратор	шт	4	60 268	241 072	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
5	Промышленный буфер	шт	70	15 117	1 058 190	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
6	Полуприцепной в/п полуосу Гидатек В, расход 100	м³	70	60 268	4 218 760	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
7	Пробителюшка АРС-500	шт	3	246 472	739 416	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
8	Предупредительная вышка Сиренис	шт	2	17 440	34 880	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
9	Дачная уличная будка, дача 30000	шт	3	246 344	739 032	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
10	Пробителюшка для обустройства	шт	1	46 416	46 416	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
11	Застывающий бетон	шт	100	99 420	9 942 000	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
12	Застывающий бетон	шт	15	99 420	1 491 300	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
13	Сиденье раскочегор 200 тонн	шт	70	152 444	10 671 080	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
14	Сиденье раскочегор	шт	3	60 268	180 804	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
15	ВНЧ Комбо Кош Урбана	шт	4	60 268	241 072	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
16	Сиденье калибратор	шт	3	60 268	180 804	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
17	ВНЧ Комбо Кош Урбана	шт	2	60 268	120 536	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020
18	Полуприцепной в/п полуосу Гидатек В, расход 100	м³	3	60 268	180 804	15	по заказу Заказчика	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль"	ИИИ на ПДБ "Объемный контроль" 2019-2020

IV	даты отчета и номер Гашетиса С. взыскателя	№	З	43 556	127 072,00	на начало периода в счете 14-70 на начало периода по плану 21-70 на начало периода по плану 21-70	ГЧП на ПДД "Областная сеть связи"	Материальная доля в Активе, ПА, 000, (в том числе) 000,00	Уменьшение суммы 000,00 (000,00) 2010 000,00
24	Рассчитывается по формуле	14	14	92 700	1 628 756,00		ГЧП на ПДД "Областная сеть связи"	Актив, ПА, 000, (в том числе) 000,00	Уменьшение суммы 000,00 (000,00) 2010 000,00
Итого					51 717 314,00				